



Tlf.: 63 12 71 00  
odense@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fælledvej 1  
DK-5000 Odense C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**MELBY VOGNMANDSFORRETNING APS**

**ROSTRUPVEJ 94, 5471 SØNDERSØ**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 30. marts 2021

---

Frants Vestergaard Hansen

**CVR-NR. 73 54 34 28**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Melby Vognmandsforretning ApS Rostrupvej 94 5471 Søndersø
	CVR-nr.: 73 54 34 28 Stiftet: 1. marts 1984 Hjemsted: Melby Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Frants Vestergaard Hansen Bent Vestergaard Hansen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
<b>Pengeinstitut</b>	Nordfyns Bank Vesterled 2 5471 Søndersø

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive vognmandsforretning og anden dermed beslægtet virksomhed samt udlejning af ejendom.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat for 2020 udviser et overskud på 1.129 tkr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. Selskabet har ikke været nævneværdigt påvirket af situationen omkring Covid-19 i regnskabsåret for 2020.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	1, 2	<b>2.424.020</b>	<b>2.387.111</b>
Administrationsomkostninger.....		-931.250	-682.609
<b>RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT</b> .....		<b>1.492.770</b>	<b>1.704.502</b>
Andre driftsomkostninger.....	2	0	-626.443
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>1.492.770</b>	<b>1.078.059</b>
Finansielle omkostninger.....		-26.165	-18.262
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>1.466.605</b>	<b>1.059.797</b>
Skat af årets resultat.....	3	-337.187	-249.203
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>1.129.418</b>	<b>810.594</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		2.000.000	2.000.000
Overført resultat.....		-870.582	-1.189.406
<b>I ALT</b> .....		<b>1.129.418</b>	<b>810.594</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger.....		800.566	774.686
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		7.021.847	6.492.621
Indretning af lejede lokaler.....		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>7.822.413</b>	<b>7.267.307</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>7.822.413</b>	<b>7.267.307</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		2.437.133	2.290.726
Andre tilgodehavender.....		1.084.574	2.000
Tilgodehavende selskabsskat.....		147.110	0
Periodeafgrænsningsposter.....		153.493	92.390
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>3.822.310</b>	<b>2.385.116</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>2.288.822</b>	<b>2.572.132</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>6.111.132</b>	<b>4.957.248</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>13.933.545</b>	<b>12.224.555</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		200.000	200.000
Overført resultat.....		5.554.489	6.425.071
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		2.000.000	2.000.000
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>7.754.489</b>	<b>8.625.071</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		868.897	905.600
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>868.897</b>	<b>905.600</b>
Feriepengeindefrysning.....		942.463	320.270
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>5</b>	<b>942.463</b>	<b>320.270</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		566.015	725.726
Selskabsskat.....		0	151.990
Anden gæld.....		3.801.681	1.495.898
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>4.367.696</b>	<b>2.373.614</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>5.310.159</b>	<b>2.693.884</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>13.933.545</b>	<b>12.224.555</b>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	200.000	6.425.071	2.000.000	8.625.071
Forslag til resultatdisponering.....		-870.582	2.000.000	1.129.418
<b>Transaktioner med ejere</b>				
Betalt udbytte.....			-2.000.000	-2.000.000
<b>Egenkapital 31. december 2020.....</b>	<b>200.000</b>	<b>5.554.489</b>	<b>2.000.000</b>	<b>7.754.489</b>

## NOTER

				Note
	<b>2020</b>	<b>2019</b>		
	kr.	kr.		
<b>Medarbejderforhold</b>				<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	17	17		
<b>Særlige poster</b>				<b>2</b>
I bruttofortjenesten (andre driftsindtægter) indgår en realisationsavance på 806 tkr. vedrørende salg af driftsmidler. I andre driftsomkostninger for 2019 indgår et realisationstab på 626 tkr. vedrørende salg af driftsmidler.				
	<b>2020</b>	<b>2019</b>		
	kr.	kr.		
<b>Skat af årets resultat</b>				<b>3</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	373.890	451.990		
Regulering af udskudt skat.....	-36.703	-202.787		
	<b>337.187</b>	<b>249.203</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>				<b>4</b>
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2020.....	1.576.513	15.244.805	254.140	
Tilgang.....	56.761	3.088.500	0	
Afgang.....	0	-2.269.532	0	
<b>Kostpris 31. december 2020.....</b>	<b>1.633.274</b>	<b>16.063.773</b>	<b>254.140</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020.....	801.827	8.752.184	254.140	
Tilbageførsel af nedskrivninger.....	0	-1.655.784	0	
Årets afskrivninger .....	30.881	1.945.526	0	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....</b>	<b>832.708</b>	<b>9.041.926</b>	<b>254.140</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020..</b>	<b>800.566</b>	<b>7.021.847</b>	<b>0</b>	
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>				<b>5</b>
	31/12 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2019 gæld i alt
Feriepengeindefrysning.....	942.463	0	942.463	320.270
	<b>942.463</b>	<b>0</b>	<b>942.463</b>	<b>320.270</b>

**NOTER****Note****Eventualposter mv.****6****Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en restløbetid på 13-59 måneder og en samlet leasingforpligtelse på 9.170 tkr. Leasingforpligtelsen kan specificeres således:

- Volvo FH 540, 25 mdr. restløbetid, 588 tkr.
- Schmidt 4 akslet påhængsvogn, 25 mdr. restløbetid, 246 tkr.
- Volvo FH 540, 29 mdr. restløbetid, 503 tkr.
- Schmidt 4 akslet påhængsvogn, 45 mdr. restløbetid, 444 tkr.
- Scania R500, 45 mdr. restløbetid, 1.008 tkr.
- Scania R500, 48 mdr. restløbetid, 1.101 tkr.
- Schmidt 4 akslet påhængsvogn, 47 mdr. restløbetid, 468 tkr.
- Scania R650, 57 mdr. restløbetid, 1.039 tkr.
- Volvo FH 540, 59 mdr. restløbetid, 812 tkr.
- Volvo FH 540, 23 mdr. restløbetid, 677 tkr.
- Volvo FH 540 m. hænger, 58 mdr. restløbetid, 1.765 tkr.
- Scania R580, 13 mdr. restløbetid, 519 tkr.

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 12 tkr. i opsigelsesperioden.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****7**

Til sikkerhed for selskabets bankmellemværende er der udstedet ejerpantebrev på 357 tkr. i ejendommen Hjorslevvej 14, hvis bogførte værdi pr. 31. december 2020 udgør 221 tkr.
